平成18年2月14日

各     位
会 社 名  ヤ  フ  ー  株 式 会 社
代表者の役職氏名  代表取締役社長   井上  雅博

（コード番号4689 東証第一部）
問 い 合 わ せ 先  取締役最高財務責任者  梶川 朗
電 話  ０３－６４４０－６１７０

平成 18年3月期第 4四半期および通期業績予想の修正に関するお知らせ

 平成 18年 1月 23日の第 3四半期決算発表時に公表した平成 18年 3月期第 4四半期（平成 18
年1月1日～平成18年3月31日）および通期（平成17年4月1日～平成18年3月31日）の業
績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．業績予想数値の修正
（1）平成18年3月期第4四半期（平成18年1月1日～平成18年3月31日）

（百万円）
 連結売上高 連結経常利益 連結四半期純利益

前 回 発 表 予 想（Ａ） 48,600～51,800 20,350～22,800 12,300～13,850
今 回 修 正 予 想（Ｂ） 45,340～48,240 20,340～22,770 12,300～13,850
増  減  額（Ｂ－Ａ） △3,260～△3,560 △10～△30 －
増  減  率（％） △6.7～△6.9 △0.0～△0.1 －
（ご参考）
平成17年3月期第4四半期実績 35,841 17,485 10,316

（2）平成18年3月期通期（平成17年4月1日～平成18年3月31日）

（百万円）
 連結売上高 連結経常利益 連結当期純利益

前 回 発 表 予 想（Ａ） 175,239～178,439 77,277～79,727 46,399～47,950
今 回 修 正 予 想（Ｂ） 171,979～174,879 77,267～79,697 46,399～47,950
増  減  額（Ｂ－Ａ） △3,260～△3,560 △10～△30 －
増  減  率（％） △1.9～△2.0 △0.0～△0.0 －
（ご参考）
前期実績（平成17年3月期） 117,779 60,295 36,521

２．修正の理由
  平成18年1月23日に発表した業績予想においては、セブンアンドワイ株式会社を当社の連結
子会社として計上することを前提としていましたが、資本異動により同社が持分法適用会社にな

ったため、業績予想を修正しました。
  なお、平成18年3月期第4四半期および通期の個別業績予想、平成18年3月期（第11期）
の期末配当予想につきましては、平成18年1月23日に発表した予想と変更ありません。

以 上